UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

V/v cho ý kiến chuyển đổi giữ

chức Trưởng phòng

Chính sách Dân tộc

Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 3  năm 2022

     Kính gửi:  Chi ủy Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Ban Dân tộc tỉnh;

Trên cơ sở Phương án số 100/PA-BDT ngày 23/02/2022 sắp xếp, kiện toàn tổ

chức bộ máy Ban Dân tộc tỉnh; ngày 07/03/2022, cơ quan đã tổ chức Hội nghị lấy ý

kiến tín nhiệm của toàn thể công chức đối với ông Lê Quang Bình, Trưởng phòng

chính sách Dân tộc và ông Đoàn Vũ Lục, Trưởng phòng Tuyên truyền và Đia bàn.

Kết quả lấy ý kiến tín nhiệm cho thấy, ông Lê Quang Bình được tín nhiệm cao

hơn (78,57%); tập thể lãnh đạo Ban đã họp để phân tích và thảo luận về năng lực,

kết quả xếp loại quá trình công tác và khả năng đáp ứng yêu cầu giữ chức vụ Trưởng

phòng Chính sách Dân tộc trong thời gian đến đối với ông Đoàn Vũ Lục và ông Lê

Quang Bình. Kết quả cuộc họp tập thể lãnh đạo Ban thống nhất đề nghị chuyển đổi

ông Lê Quang Bình giữ chức vụ Trưởng phòng Chính sách Dân tộc sau khi sáp

nhập.

Để có cơ sở ban hành quyết định, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Chi ủy Chi bộ có ý

kiến về việc đề nghị chuyển đổi chức vụ Trưởng phòng Chính sách Dân tộc đối với

ông Lê Quang Bình sau khi sáp nhập phòng Tuyên truyền vào phòng Chính sách

Dân tộc.

Đề nghị Chi ủy Chi bộ quan tâm./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Văn phòng Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2022-03-11T16:39:36+0700

		2022-03-11T16:39:36+0700